РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2010 года

     гор. Покров

                      № 508/62

Об обращении депутата Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва по избирательному округу № 3 В. И. Ющенко
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва по округу №3 В.И. Ющенко, руководствуясь ч.6 ст.40 ФЗ-№131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст:24;25;27;39;40;42 Устава МО «Город Покров», ст.ст:3;5 и 8 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Письменное заявление депутата Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва по округу № 3 В.И. Ющенко удовлетворить.
2. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва по избирательному округу №3 Ющенко Виталия Ивановича.

 3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов
города Покров

           А.В. Мягков